



آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۱-۳۳۵۶۱۵۳۳
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهید نبیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



ساکنان باید احساس نکنند در خدمات رسانی به آنها بی عدالتی شده و تبعیض روا شده است

عزم جزم شهرداری برای آبادانی محلات سنگ های محرومیت سنگ کن کنده می شود

انتظار می رود با عزم جزم سرپرست جوان وجهادی شهرداری منطقه یک بندرعباس که یکی از انتصابات موفق شهردار بندرعباس به شمار می رود، سنگ های محرومیت این محله و سایر محلات این منطقه شهرداری کنده شود. ساکنان می گفتند چطور است که برای ارائه خدمات به آنها می گفتند جزو شهر بندرعباس نیستیم و برای شرکت در انتخابات، از آنها خواسته می شود به کاندیداهای شورای اسلامی شهر بندرعباس رای دهند؛ اگر شهر نیستیم و روستا هستیم که بایستی دهیاری و شورای اسلامی روستا داشته باشیم. اگر جزو شهریم که بایستی خدمات مناسبی توسط شهرداری و... دریافت کنیم، البته راه و شهرسازی و عده داده مشکل قرار گرفتن در حریم شهر را از طریق وزارتخانه پیگیری کند که هنوز نتیجه لازم عایدمان نشده است. در حالیکه ساکنان این محله از تبعیض روا شده در این سال ها نسبت به این محله در مقابل گلشهر گلایه داشتند و می گویند وضعیت روستاها از محله سنگ کن بهتر است که سرپرست شهرداری منطقه یک بندرعباس خواسته های اهالی برای رفع مشکلات و نواقص و ارتقای خدمات رسانی به آنها را بحق می داند.

چشم بره اول قول کرت ها را پاکسازی کنند و به درخواست اهالی گفت تامین سطل زباله مورد نیاز و احداث آبراهه و کانال کشی و احداث آبراه را در دستور کار قرار می دهند. وی گفت: همچنین در تکمیل خانه عالم که مورد درخواست مسجدی های محله هست، همکاری می کنیم. در برخی از کوچه های این محله البته سال گذشته شن ریزی جهت آسفالت شده بود که هنوز آسفالت نشده است و دور کی از شهرداری خواست آسفالت کوچه های محله را نیز در برنامه قرار دهند که چشم بره اول قول داد به مرور زمان خواسته های ساکنان این محله را محقق می کنند که با توجه به مشکلات اعتباری شهرداری، این موضوع زمان بر است؛ البته برخی امورات را فوری می توان انجام داد. به ساکنان گفته می شد که این محله جزو حریم و محدوده شهر نیست و نمی توانند به ساکنان خدمات ارائه دهند و از آن طرف در زمان انتخابات شورای شهر، کاندیداهای شورای شهر بندرعباس به این محله می رفتند و از ساکنان می خواستند به آنها رای دهند

صفحه ۸ را بخوانید

استاندار هرمزگان
تکمیل روند واکسیناسیون
در استان با جدیت
پیگیری شود

با هدف جیش تولید مسکن؛
بانک مسکن و شرکت نفت
ستاره تفاهمنامه همکاری
امضا کردند

سر بی کلاه بندرعباسی ها
در طرح نهضت ملی
مسکن

در راستای مشارکتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت
بندرعباس اجرا می شود
آغاز ساخت بیمارستان تخصصی
کودکان بندرعباس

شناسایی ۲۱ مورد ابتلا به آنفلوآنزا
در هرمزگان

با دستور قضائی انجام شد؛
ترخیص و بارگیری ۱۴۰ هزار تن روغن
وارداتی از گمرک شهید رجایی

زنگ خطر کاهش سرمایه گذاری در ایران

بندرعباس با یک باران چند میلیمتری
دچار مشکل می شود

عکس: علی زارعی/دانا

با هدف جیش تولید مسکن؛

بانک مسکن و شرکت نفت ستاره تفاهمنامه همکاری امضا کردند

و تسهیلات بانکی مورد نیاز اکثر صنایع خرد استان کمک نمود که این اقدام شایسته مهندس داور مدیر عامل محترم بانک مسکن و مهندس سید علی محمد علی مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در پایان ضمن تقدیر از همکاری خوب بانک مسکن در ارائه خدمات ضمانت نامه گفت: این مجموعه همچنان تمایل دارد به همکاری های خود با بانک مسکن ادامه دهد، که اسرور با امضای این تفاهم نامه مسیر همکاری های دوجانبه نظام مند و سازمان یافته می شود که امید است با اجرای مفاد این تفاهم نامه شاهد ادامه همکاری ها در سطح بالاتری باشیم.



مدیر عامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان؛

تولید نیروگاه های هرمزگان از مرز ۱۱ میلیون مگاوات ساعت گذشت

باقی تولید استان نیز توسط نیروگاه های حرارتی بخش خصوصی صورت گرفته است. مهران با اشاره به افزایش ۱۸ درصدی تولید برق نیروگاه ایسین و افزایش ۲ درصدی تولید برق نیروگاه بندرعباس طی ۷ ماه ابتدای سال ۱۴۰۰، گفت: طی این مدت تولید برق در استان هرمزگان نسبت به سال قبل ۲۹ درصد افزایش داشته است. شایان ذکر است: سبب تولیدی برق حرارتی در استان هرمزگان شامل تولید نیروگاه های بندرعباس، ایسین، هنگام، خلیج فارس، حراء قشم، هرمز و پاسارگاد قشم می باشد.

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان هرمزگان گفت: در طی هفت ماه نخست امسال میزان تولید خالص برق نیروگاه های استان هرمزگان از مرز ۱۱ میلیون و ۶۹۹ هزار مگاوات ساعت گذشته است. به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا مهران با اعلام این خبر افزود: از تولید خالص برق در استان هرمزگان حدود ۳ میلیون و ۱۴۰ هزار مگاوات ساعت سهم نیروگاه بندرعباس، بیش از ۲ میلیون و ۳۷۶ هزار مگاوات ساعت سهم نیروگاه ایسین و در حدود ۵۴۴ هزار مگاوات ساعت سهم نیروگاه تازه تاسیس هنگام بوده است. همچنین



گروه خبر // با هدف جیش تولید مسکن، بانک مسکن و شرکت نفت ستاره خلیج فارس تفاهمنامه همکاری امضا کردند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ بر اساس این تفاهمنامه که سه امضای علی کمالی مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان و محمدعلی داور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس رسید، سطح همکاری های متقابل در زمینه های اعتباری و ارائه انواع خدمات بانکی توسعه می یابد. علی کمالی مدیر شعب بانک مسکن استان در این مراسم گفت: مطابق با تفاهمنامه با پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس که از مشتریان ارزنده می باشد مقرر شد بانک مسکن تامین مالی ۴۰۰ واحد مسکونی جهت کارکنان پالایشگاه را در راستای حمایت از تولید مسکن عهده دار شود.



در راستای مشارکتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت بندرعباس اجرا می شود آغاز ساخت بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس



مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: رسالت و مسئولیت اصلی این شرکت تولید و تحویل فرآورده های نفتی با کیفیت و تامین انرژی مورد نیاز بخشی از کشور است. لیکن با درک موضوع مهم مسئولیت های اجتماعی و به منظور حفظ، مراقبت و کمک به جامعه ای که در آن فعالیت می نماید همکاری و مشارکت با قشرهای مختلف جامعه را از وظایف اجتماعی خود می داند. مهندس نامور افزود: شرکت پالایش نفت بندرعباس تنها در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال در راستای مسئولیت های اجتماعی برای توسعه زیرساخت های عمرانی، درمانی، آموزشی و ورزشی در جامعه پیرامونی خود اختصاص داد. وی بیان داشت: در سال ۹۹ با توجه به شیوع بیماری کرونا به منظور مساعدت و همیاری به جامعه پیرامونی و در طرح موسسات و کمک های موانده بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال برای تهیه بسته های معیشتی و کمک به خانواده های نیازمند و آسیب دیده از کرونا اهداء شد. همچنین برای تهیه تبلت برای دانش آموزان نیازمند در استان نیز بیش از ۱۲ میلیارد ریال اختصاص یافت و به منظور کمک به بیماران کرونایی و تامین تجهیزات مورد نیاز و همچنین حمایت از مدافعان سلامت نیز ۱۰۰ میلیارد ریال به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اهداء شد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، ساخت و تجهیز زمین ورزشی، پارک محله ای و ساختمان دهیاری روستای بارغین خونسرخ با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، مشارکت در احداث ساختمان خوابگاه دانشجویان دختر مجتمع آموزش عالی میناب به میزان ۱۵ میلیارد

گروه خبر // شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای مسئولیت های اجتماعی خود ساخت بیمارستان ۹۰ تختخوابی تخصصی کودکان در شهر بندرعباس را آغاز کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ بر اساس نیاز سنجی و هماهنگی صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و به منظور بهبود فضای درمانی و ایجاد بخش های تخصصی، ساختمان جدید بیمارستان کودکان با ظرفیت ۹۰ تخت از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس به منظور توسعه زیرساخت های درمانی ساخته می شود. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: این بیمارستان در زمینی به وسعت ۹ هزار متر مربع و در ۵ طبقه با اعتبار اولیه یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال در مجاورت بیمارستان کودکان فعلی بندرعباس ساخته می شود. مهندس هاشم نامور افزود: با توجه به اینکه ساختمان و امکانات بیمارستان فعلی جوابگوی نیاز مردم استان نیست و نیاز به طرح تکمیلی در این بیمارستان و اضافه شدن بخش های تخصصی از قبیل بخش منواری کودکان سرطانی وجود داشت و به همین منظور احداث ساختمان تکمیلی بیمارستان کودکان با مصوبه هیئت مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس و در راستای ایفای مسئولیت ها و مشارکت های اجتماعی این شرکت در دستور کار قرار گرفت. وی مدت زمان اجرای طرح را ۲۴ ماه اعلام کرد و بیان داشت: اقدامات اجرایی این پروژه از شهریور ماه امسال آغاز شده است و هم اکنون فونداسیون، ستون ها و دیوارهای برشی طبقه همکف اجرا شده و قالب بندی و آرماتوربندی سقف طبقه همکف نیز در حال اجرا است.



«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان در توضیح تصمیمات اقتضایی گفت: فرمانداران با دانشگاه‌های علوم پزشکی هماهنگ باشند و روزانه مدارس تحت مدیریتشان را پیش‌کنند و به صورت سرنزده از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در مدارس رصد و در تعطیلی مدارسسی که در آنها پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون ابتلاست،تعلل نکنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛«علی زینی‌وند»

در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان کرمان

تاکید کرد: نباید گشایش در محدودیت‌ها به هیچ وجه به عنوان عادی‌انگاری تلقی شود. وی با بیان این مطلب که واکنسیاسیون باید براساس میزان کل جمعیت‌سنجیده شود، تصریح کرد: میزان واکنسیاسیون استان کرمان نسبت به جمعیتش متوسط رو به بالا است و باید راهکارهای لازم برای افزایش پوشش واکنسیاسیون در جنوب و شرق دنبال شود.

استاندار کرمان عدم استقبال مردم از واکنسیاسیون را مربوط به فرهنگ مناطق ندانست و در ادامه درباره آسیب دیدگان اجتماعی اظهار کرد: نگهداری معاندین متجاهر

معاون جهاد کشاورزی کرمان تاکید کرد

کشاورزان جنوب کرمان از ادامه کشت بی رویه پياز جدا خودداری کنند

آرزو توکلی سرویس استان ها //مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی جنوب استان کرمان گفت: بر اساس برنامه‌های ابلاغ شده میزان کشت و تولید پياز طرح استمرار و بهره‌جنوب کرمان در سسال زراعی جدید، کشاورزان از کشت بی رویه خودداری کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ «فرامرز رستگاری» در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای سال زراعی ۱۴۰۱- ۱۴۰۰ میزان ۵۷۰۰ هکتار و تولید ۳۲۰ هزار تن تعیین شده اما تاکنون بیش از ۶۲۰۰ هکتار در طرح استمرار کشت انجام شده، لذا باید کشاورزان از کشت بی رویه پياز جدا خودداری کنند.وی تأمین امنیت غذایی را مورد تأکید قرار داد و افزود: در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی رویکرد وزارت جهاد کشاورزی در جهت تأمین امنیت مواد غذایی با تأکید بر تولید اقتصادی و تقاضا محور متمرکز شده و برای تحقق این مهم کشت قراردادی با محصولات استراتژیک در دستور کار قرار گرفته است.

رستگاری نسبت به تولید برخی محصولات کشاورزی هشدار داد و عنوان کرد: در بحث

جنوب کشور

استاندار کرمان تاکید کرد

تعطیلی مدارس سی که پروتکل ها را رعایت نمی کنند

حتی آنهایی که مبتلا به کرونا هستند، بهتر از رها کردن آنهاست و راه اندازی اردوگاه حرفه آموزشی کیوترخان(بخشی از این اردوگاه که نگهداری معاندین متجاهر اختصاص داده می شود) باید هر چه سریعتر به نتیجه برسد و همه دستگاه‌های مربوطه در راه اندازی آن به صورت جدی کار کنند. وی در ادامه در بحث متکدیان و زنان آسیب دیده اشاره و بر لزوم جمع آوری آنها از سطح شهر تاکید کرد و افزود: واکنسیاسیون را مربوط به فرهنگ مناطق پیدا کنند. زینی‌وند ادامه داد: به هیچ وجه



زینبده و پذیرفتنی نیست که معناد متجاهر در سطح شهر داشته باشیم و نباید افراد آسیب دیده در سطح شهر رها شده باشند بنابراین از ظرفیت‌های قانونی برای جمع آوری آنها استفاده کنید. وی در ادامه سخنانش در مورد بازگشایی مراکز آموزشی نیز گفت: بازگشایی دانشگاه‌های استان کرمان باید با آمادگی و به مرور صورت گیرد. استاندار کرمان آموزش و بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون تعطیلی مدارسسی که در آنها پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون ابتلاست، تعلل نکنند. زینی‌وند خطاب به فرمانداران گفت: اگر صفی یا مراسمی و… پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکرده و تراکم

استاندار خوزستان خبر داد

صدور مجوز فعالیت حضوری دانشگاه‌های خوزستان



حسن سیلاوی سرسرویس استان ها // استاندار خوزستان از صدور مجوز فعالیت حضوری دانشگاه‌های استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در پایان نشست ستاد استانی مدیریت کرونا هشدار داد و اظهار کرد: پیرو اطلاع‌رسانی‌های قبلی و برنامه‌های ابلاغ شده میزان کشت و تولید پياز طرح استمرار و بهره‌جنوب کرمان در سال زراعی جدید به میزان ۵۷۰۰ هکتار و تولید ۳۲۰ هزار تن تعیین شده و این در حالی است که تاکنون بیش از ۶۲۰۰ هکتار در طرح استمرار کشت انجام شده و برابر گزارشات واصله ضمن اینکه سهولت میسر نیست و از طرفی مشکلات ایجاد شده در روابط با کشور آذربایجان و شبکه حمل و نقل، ترانزیت و تجارت با کشورهای آسیای میانه نیز بر بخشی از صادرات محصولات مذکور قابل پیش‌بینی است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان جلوگیری از هر گونه اختلال در قیمت محصولات کشاورزی را از اهداف اصلی دانست و گفت: به منظور رعایت تعادل عرضه و تقاضا و ممانعت از هرگونه اختلال در بازار و قیمت محصولات در فصل زمستان

و منتهی به فصل بهار، رعایت‌الگوی کاشت و مدیریت تولید مبتنی بر برنامه‌های ابلاغی و تکلیفی دولت ضرورتی اجتناب ناپذیر است.وی نسبت به کشت طرح استمرار و بهره‌ریاز نیز هشدار داد و اظهار کرد: پیرو اطلاع‌رسانی‌های قبلی و برنامه‌های ابلاغ شده میزان کشت و تولید پياز طرح استمرار و بهره‌جنوب کرمان در سال زراعی جدید به میزان ۵۷۰۰ هکتار و تولید ۳۲۰ هزار تن تعیین شده و این در حالی است که تاکنون بیش از ۶۲۰۰ هکتار در طرح استمرار کشت انجام شده و برابر گزارشات واصله ضمن اینکه سهولت میسر نیست و از طرفی مشکلات ایجاد شده در روابط با کشور آذربایجان و شبکه حمل و نقل، ترانزیت و تجارت با کشورهای آسیای میانه نیز بر بخشی از صادرات محصولات مذکور قابل پیش‌بینی است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان جلوگیری از هر گونه اختلال در قیمت محصولات کشاورزی را از اهداف اصلی دانست و گفت: به منظور رعایت تعادل عرضه و تقاضا و ممانعت از هرگونه اختلال در بازار و قیمت محصولات در فصل زمستان

ورود تعزیرات حکومتی خوزستان برای حل مشکلات واحدهای تولیدی

حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان گفت: تعزیرات حکومتی با ورود به بررسی و حل مشکلات واحدهای تولیدی استان به دنبال کاهش قیمت کالاها و تنظیم بازار به نفع مردم است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ نعمت الهی یزوندی بیان کرد: تعزیرات امسال در قالب طرح تحول در نظر دارد تا با بررسی میدانی از مشکلات واحدهای تولیدی و تلاش برای رفع مشکلات آنها، در تنظیم بازار تأثیرگذار باشد.

وی گفت: در قالب این طرح با همراهی دستگاه‌های همچون سازمان صمت و مراکز بهداشتی، در حال بازدید از شرکت‌های تولیدی خوزستان هستیم.

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

شرکت‌های مستقر در عسلویه از محصولات تولیدی بوشهر استفاده کنند

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت:

شرکت‌های مستقر در عسلویه نیازمندی‌هایی دارند که اغلب از استان‌های دیگر تأمین می‌شود، پس لازم است محصولات تولیدی مازاد استان مانند خرما، است مصرف شود. وی افزود: بوشهر یکی از تولیدکنندگان داخلی اظهار کرد: برتریشمی هلدینگ خلیج فارس قصد دارد در راستای مسئولیت‌های اجتماعی در ۲۴ آبان به مدت ۳ روز نمایشگاهی با مشارکت چهار شهرستان جنوبی و چند واحد منتخب استانی برپا کند.

سید حسین حسینی افزود: تولیدکنندگان کوچک و خانگی استان می‌توانند به صورت رایگان در این نمایشگاه شرکت کرده و ضمن عرضه محصولات و توانمندی‌های خود، از فرصت به‌وجود آمده برای تأمین نیازهای واحدهای برتریشمی بهره‌برند.وی بیان کرد: سقف قیمت مرغ در کشور کیلویی ۳۱ هزار تومان اعلام شده که در استان بوشهر حداکثر تا ۲۹هزار و پانصد تومان به فروش می‌رسد که ارزان‌تر از نرخ مصوب است اما متأسفانه قیمت تخم مرغ بسته بندی شانه‌ای یک کیلو و نهصد گرمی با نرخ مصوب ۲۳ هزار تومان، بالاتر از سقف پیشنهادی است و تا ۴۹ هزار تومان هم خریداری شده است که باید برای حل این مشکل تلافی صورت گیرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر هم پیش‌بینی کرد: امسال ۶۰۰هزار تن محصول گوجه‌فرنگی خارج‌فصل از سطح مزارع زیرکشت استان برداشت خواهد شد.محمد تقی منوچهری عنوان کرد: جمع آوری این محصول ازینچشم آبان ماه آغاز شده و یک برداشت آن نیز در نیمه دوم آذرماه خواهد بود و با توجه به اینکه تا به حال ممنوعیتی در صادرات ایجاد نشده برای مشکلات این بازار برنامه‌های تداریم ولی در صورت ایجاد موانع باید تهدیدات مناسبی اندیشیده شود.وی در مورد تولید گوشت مرغ در استان بوشهر تصریح کرد: علاوه بر تأمین نیاز استان، معین سه استان خوزستان، هرمزگان و کهگیلویه و بویراحمد نیزهستیم و در شرایطی که مازاد تولید وجود داشته باشد

کاریکاتور



کاریکاتور



کاریکاتور



مخاطبان و هم استانی های گرمای

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم
علاقتمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰۰



دوشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۰

۲ ربیع الثانی ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۷۳۹

طنز

اینترنت

از آن روزی که اینترنت بنا شد

زن خونه ز مرد خود جدا شد

نه جای آماده و نه استکانی

دریغ از پختنِ یک لقمه نانی

سر صبحی که پی جو تا سحرگاه

موبایلش روشنه هر گاه و بی گاه

گهی اینترنت و واتس آپ و گه چت

پیامک میزنه این خط به اون خط

خیالش نی بچه ش داره میمیره

خوراکش خورده یا اینکه نخورده

خیالش نی که مردش خسته و زار

میاد خونه شبانگاه از سر کار

سرش توی موبایلش هی میخنده

پیامک میزنه خالی مینبده

بجای همدمی با مرد خونه

موبایلا روز و شب همدمشونه

الهی این موبایلا را تو بشکن

دل بیچاره ی مردا رو نشکن

قدیما مرد و زن همراه و همدل

حالا همدم شده خط ایرانشل

الهی کابل اینترنت جدا شه

موبایل از دست این زن ها رها شه...

■ فاطمه وطن پرست

بسا ز بیفروشی خودرو

در خواب خوش بودم ولی زرتی پریدم

خود را میان جمعیت خوابیده دیدم

آهسته میگفتند روحش شاد طفلک

آقا!!! نمردم که... فقط تیبیا خریدم

■ مهدی پیر هادی

اصلا تو بکن قیمت آن را سه برابر

بردار از آن دنده و گاز و در و پیکر

در موقع تحویل بکن خاک به این سر

بنما لگن خویش تو در پاچاهام آخر

■ یاسر پناهی

الا ای مشتری! هستی پی خیر؟

بیا عشقم! نخر بنجل تو از غیر

توی فالت نشسته شست(ا)، واسه‌ت

دو ماه بعد می‌بینم پراید ایر!

■ فهیمه انوری

داریم چه طرح خوب و بی دردسری

قسطی بدهم خودرو و قسطی ببری

امسال ببر چرخ و جلوبندی و بوق

در سال دگر باک و موتور با بخری

■ حسن اویسی

دنده یک و دو، دنده عقب هم دارد

فرمان و در و هر چه بگویم دارد

فول آپشنی اش چشم درآر است ولی

کیفیت بی صاحب را کم دارد

■ طاهره ابراهیم نژاد

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۰
۲ ربیع الثانی ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۳۹
گردشگری

با هدف تعمیق روابط فرهنگی و گردشگری؛

کرمان میزبان گردشگران روس شد

سرویس گردشگری // مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان گفت: گردشگران کشور روسیه برای بازدید از جاذبه‌های فرهنگی و توریستی کرمان و با هدف تعمیق روابط فرهنگی و گردشگری میان دو کشور، کرمان را به عنوان مقصد گردشگری خود انتخاب کردند.
فریدون فعالی با اشاره به سفر گردشگران کشور روسیه به کرمان اظهار کرد: گردشگران روسی روز گذشته وارد کرمان شدند و از باغ تاریخی شاهزاده ماهان بازدید کردند.وی با اشاره به اینکه این گردشگران بعد از مشاهده طلوع خورشید از منطقه شهداد در اکویب لوت مستقر شدند، افزود: آنها بازدید از کلو ت‌ها، نیکاه‌ا و آب انبار تاریخی حاج محمدتقی و همچنین برنامه موتسواری سفاری را در برنامه سفر خود دارند.فعالی بیان کرد: این گروه که شامل تورگردانان روس است از خرداماده در پی تفاهم وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با اژانس فدرال گردشگری روسیه آماده سفر به کشورمان بودند، با لغو ممنوعیت صدور روایید ۱۲ آبان ماه جاری از طریق رودگاه امام خمینی (ره) وارد تهران شدند.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان با بیان اینکه حامی این مق‌توره، شرکت هواپیمایی ماهان است، تاکید کرد: گروه گردشگری روس یک هفته در ایران اقامت دارند.

اعلام آمادگی ایران و ونزولا برای توسعه گردشگری دو کشور

سرویس گردشگری // معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از پیشبرد همکاری‌های مشترک با کشور ونزولا به منظور توسعه روابط گردشگری دو کشور خبر داد.
علی اصغر شالیفانیا در دیدار با «آلی پادرون» وزیر گردشگری کشور ونزولا ضمن تشریح گزارش اقدامات گروه گردشگری در ایام بحران کرونا، برنامه‌های یساکرونا و نیز پیشرفت روند واکنش‌یاسون در کشور، برنامه همکاری مشترک گردشگری ایران و ونزولا را در دستور کار قرار داد.شالیفانیا با بیان اینکه جلب اعتماد، ایمنی‌سازی و سلامت گردشگران ورودی در اولویت میزبانی ایران است، حمایت تمامی ظرفیت‌های بخش دولتی و به کار بستن همه توان بخش خصوصی علیرغم ضربه‌های سهمگین از بحران کرونا را پیش زمینه آمادگی همکاری‌های گردشگری دو کشور خواند.وی با تاکید بر اینکه دو کشور ایران و ونزولا می‌توانند علاوه بر بهره‌مندی از فرصت‌های گردشگری پیش رو همانند حضور در نمایشگاه گردشگری زمینه تبادل اطلاعات و همکاری برای عبور از چالش جهانی کرونا را با برگزاری نشست‌های مشترک و کارگاه‌های آموزشی به صورت وینتاری فراهم آورنده نسبت به برگزاری تورهای آشناسازی ویژه فعالین گردشگری در قالب سفر رایین اعلام آمادگی کرد.هر دو مقام مسئول رویکرد مشترک خود را توسعه روابط گردشگری دو کشور و نیز تقویت تعامل به منظور ارائه راهکارهای مدیریت بحران کرونا در صنعت گردشگری عنوان کردند.

سرویس گردشگری // یکی از مقاصد مهم گردشگرانی است که به دنبال دین آثار و بناها و بقایایی از قرون و اعصار گذشته هستند؛ شهری که از دوران هخامنشیان تا عصر اسلامی، رونقی شایسته داشته و مرکزی مهم به شمار می‌رفته است.

داراب، یکی از شهرستان‌های شرقی استان فارس، منطقه‌ای با تنوع اقلیم، روزهای تاریخی را در حافظه خود ثبت و ضبط دارد، منطقه‌ای که زمانی مرکز نقل تبادلات تجاری و رونق اقتصادی در تاملات اجتماعی و فرهنگی محسوب می‌شده و زرگرانی را به خود دیده است.محمدباقر مهاجر، دکترای تاریخ در رابطه با داراب و جاذبه‌هایش گفت: داراب در واقع معرف شهرسازی حکومت هخامنشی و خاستگاه ساسانیان است. داراب یا دارابگرد کهن اولین شهر هخامنشی در شرق پارس و ازطرفی تختین شهر مدور ایران و جهان محسوب می شود.مهاجر اضافه کرد: این شهر مهم توسط دارینشاه اساطیری که برخی مورخان اورا همان داریوش هخامنشی می دانند، ساخته و اداره می شده است و در دوران پس از هخامنشیان حکومت نیمه مستقلی داشته است.این استاد تاریخ دانشگاه، خاطرنشان کرد: آخرین پادشاه حاکم در دارابگرد در دوران اشکانیان شخصیص بنام تیری یا پیری بوده که مسئولیت تربیت اردشیرپایکان را نیز بر عهده داشته است.مهاجر گفت: بناهای تاریخی موجود در شهرستان داراب موجب شده تا سالانه گردشگران زیادی به این شهر سفر کنند اما ایجاد مهم این شهر همچنان ناشناخته مانده و شاهد نامالیقات طبیعی ویرخی تخریب‌های انسانی است.

داراب نمایانگی نبوغ هخامنشیان
هخامنشیان در استفاده از دانش ریاضیات و مهندسی در ساختارشهرسازی وسیمت آب رسانی است که زیر ساخت های کم نظیر و منحصر به فردی را ایجاد کرده اند که مسیرهای آب رسانی باقی مانده از آن دوران در دارابگرد مثل خندق، چاه ها و حوض های آبرسانی

رئیس سازمان حج اعلام کرد

قیمت سفر عراق و اقدام برای بازگشایی راه سوریه

سرویس گردشگری // رئیس سازمان حج و زیارت با اعلام هزینه سفر هوایی به عراق، از آغاز این سفرها از ۲۲ آبان‌ماه خبر داد و آخرین اقدامات برای ازرگیری سفر سوریه را تشریح کرد.

علی‌رضا رشیدیان در رادیو گفت: به دنبال پیگیری‌های صورت گرفته برای راه‌اندازی سفرهای زیارتی سوریه و زیارت حرم‌های حضرت زینب (س) و حضرت رقیه (س)، این هفته هیأتی از سازمان حج و زیارت به سوریه اعزام می‌شود تا مقدمات سفرهای زیارتی را به این کشور فراهم کند. او افزود: دستورالعمل‌های بهداشتی از طریق وزارت خارجه کشورمان برای مقامات سوری ارسال شده است و در حال

گردشگری

داراب مقصدی ارزشمند برای گردشگران تاریخ



آفتشکده آرزجو دارابگرد

مهاجر در رابطه با میراث های تاریخی در داراب گفت: یکی از آنتشکده‌های عصر ساسانی در فاصله ۱۰ کیلومتری غرب شهر قرار گرفته است. این آنتشکده که بنا به گفته مهاجر در مروح الذهب از مقدس ترین و مهم ترین آنتشکده‌های زردشتیان محسوب می‌شده همانند اکثر آنتشگاه‌های این دوره به سبک چهار تاقی با گنبد مدور و بر روی صفحه عظیمی بنا شده‌است.

تنها مسجد چهار مناره جهان

این تاریخ شناس دارابی، گفت: قدیمی‌ترین بنای شهر

از طریق مرزهای زمینی به عراق فعلا امکان‌پذیر نیست.

هزینه سفر هوایی عراق بالای ۹ میلیون تومان

رئیس سازمان حج و زیارت درباره جزئیات برنامه سفر هوایی عتبات عراق، توضیح داد: در ماه نخست، یک بسته زیارتی شامل ۷ شب و ۸ روز اقامت برای همه زائران در نظر گرفته‌ایم، اما به دفاتر زیارتی در همه استان‌ها زیارت برای ازرگیری سفرهای زیارتی زمینی با توجه به محدودیت زمانی و مالی آن‌ها فراهم نیست می‌تواند درخواست کند تا با برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای ازرگیری سفرهای زیارتی زمینی با توجه به محدودیت زمانی و مالی آن‌ها فراهم کنیم و هر کسی با هر سلیقه و توان مالی به این سفر معنوی اعزام شود.به گفته رشیدیان، هزینه سفر هوایی عراق از ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تا ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان برآورد شده است

شوند.طبق اعلام قبلی این سازمان سفرکاروانی

از طریق مرزهای زمینی به عراق فعلا امکان‌پذیر نیست.

هزینه سفر هوایی عراق بالای ۹ میلیون تومان

رئیس سازمان حج و زیارت در ادامه، با اشاره به رفع موانع کرونایی در مسجدالحرام و مسجد النبی(ص)، برگززاری نمازهای جماعت در مکه و مدینه و همچنین افزایش عمره‌گزاران از کشورهای مختلف در عربستان و از سوی واکنش‌یاسون وسیع در سطح جهان، این پیش‌بینی را مطرح کرد که نه تنها حج تمتع آینده برگزار می‌شود، بلکه با ایجاد شرایطی امکان اعزام عمره‌گزاران کشورمان ممکن خواهد شد.

او افزود: شواهد نشان می‌دهد عربستان در حال آماده شدن برای برگزاری حج تمتع سال آینده است و اگر مشکل راه‌اندازی دفتر کنسولگری ایران در عربستان حل شود، حتی برای اعزام

پوشیده از درختان تنومند خرما، برتقال و نارنج است. این استاد دانشگاه گفت: این بنا به خاطر سبک معماری متفاوتش نسبت به سایر مساجداست و از جهت معماری آنرا شبیه به آرامگاه «اعتنادلوله پهرانی» در «آگوی هند» و نیز «خدای خانه» مسجد جامع عتیق می‌دانند.مهاجر در ادامه گفت: بنای اصلی مسجدجامع داراب به صورت مکعب مستطیل ایجاد شده که در زوایای چهارگانه آن مناره قرار دارد. بزرگترین بخش بنا، شبستان مرکزی آنست که در سمت شمال و جنوب آن دو ایوان سراسری بهن و در سمت غرب آن دو ایوان کم پهنا با سقف کوتاه قرار گرفته است که این ایوان‌ها با چندین دهلیز کوچک و بزرگ به فضای بیرونی مسجد وصل می‌شود.

سنگ نگاره نقش شاهپور

محمدباقر مهاجر اضافه کرد: نقش شاهپور در فاصله چهار کیلومتری جنوب شهر داراب و در دامنه جنوبی کوه پهنا نقش مهمی از دوران ساسانیان قرار دارد که در نزد اهالی با نقش رستم و یا نقش شاهپور مشهور است. این نقش که در ارتفاع ۷ متری از سطح زمین قرار دارد و صحنه پیروزی پادشاه ساسانی بر سپاه روم را نشان می‌دهد و در وسط آن تصویر پادشاه سوار بر اسب دیده می‌شود و در مقابل آن تصویر اسرای رومی با سرهای برهنه همراه با فرماندهانشان با یک کالسکه همراه با غنایم جنگی قرار دارد. فرمانده سپاه روم از پادشاه ایران طلب عفو می‌کند و پادشاه به علامت بخشش دست خود را بر سر وی قرار داده است.مهاجر با بیان اینکه بناهای یا نقش دیگری نیز در داراب وجود دارد که با قدیمی تاریخی هنوز مشاهده و بررسی زیادی بر روی آنان انجام نشده است، گفت: برخی بنای تاریخی توسط افراد نا آگاه و با اغفال و بی توجهی مسئولین ذریرط در حال تخریب است که ضرورت دارد مسئولان میراث فرهنگی استان فارس نسبت به مرمت و حفاظت از این آثار ارزشمند موجود در شهرستان داراب، اقدامی مقتضی را سامان دهند.

را سامان دهند.

عمره‌گزاران نیز مشکلی نخواهیم داشت. رشیدیان گفت: طبق معمول، مذاکرات برای حج تمتع آینده در آرماده آغاز می‌شود و اگر تا آن زمان گروهی از کشورمان به عربستان برود و مذاکرات آغاز شود، یعنی حج تمتع ان‌شاءالله برگزار خواهد شد.رئیس سازمان حج و زیارت با این اعتقاد که مشکلی برای حضور زائران در حج تمتع ۱۴۰۱ نیست، افزود: با توجه به بیابانی که در گذشته از زائران دریافت شده است، شاید با پرداخت هزینه نه چندان زیادی، زائران بتوانند خود مشرف شوند.رشیدیان همچنین از زائران برگزار می‌شود، بلکه با ایجاد شرایطی امکان اعزام عمره‌گزاران کشورمان ممکن خواهد شد.

او افزود: شواهد نشان می‌دهد عربستان در حال آماده شدن برای برگزاری حج تمتع سال آینده است و اگر مشکل راه‌اندازی دفتر کنسولگری ایران در عربستان حل شود، حتی برای اعزام

۱۰ عادت‌ی که به سلامت

پشت میز نشین ها آسیب می رساند



با اقدام بنیاد بین المللی حفاظت از میراث صورت می گیرد؛

نصب داربست تخصصی برای جلوگیری از ریزش طاق کسری



سرویس گردشگری // بنیاد بین المللی حفاظت از میراث در مناطق درگیر برای جلوگیری از فروپاشی پیشس‌تر، در یک اقدام اضطراری طاق کسری را به داربست‌های تخصصی مجهز خواهد کرد.

طاق تیسفون (کسری) واقع در ۲۰ کیلومتری جنوب بغداد در قرن ششم پس از میلاد ساخته شده است. این طاق بزرگترین طاق آجری جهان و بزرگترین طاق ایستاده است که تا دوران مدرن ساخته شده است. این کاخ بخشی از مجموعه کاخ‌های ساسانی است که با ارتفاع ۲۷ متر و عرض ۲۶ متر آن را به یک بنای تاریخی و فرهنگی منحصر به فرد تبدیل کرده است.

این بنای تاریخی در حال فروپاشی مورد توجه جهانی قرار دارد اما اقدامات حفاظتی مناسبی از آن نمی‌شود ولی به تازگی بنیاد بین المللی حفاظت از میراث در مناطق درگیر (ایف در سوتیس اعلام کرده که طاق کسری یک چالش حفاظتی بسیار مهم است و مجموعه‌ای از ریزش‌های جزئی طاق آجری در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ ضرورت اقدامات تنبیهی آن را نشان می‌دهد.
این ارزیابی حفاظتی ALIPH که به درخواست وزارت فرهنگ، گردشگری و آثار باستانی عراق در نوامبر ۲۰۲۰ تأمین مالی شد، این

آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب قشم

تاریخ انتشار آگهی: ۱۷/۰۸/۱۴۰۰

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی **مسکن فرهنگیان شهاب قشم** در ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه ۳۰/۰۸/۱۴۰۰ در محل کانون شهید ذاکری به آدرس: قشم بلوار ولیعصر جنب دادسرا بر گزار می شود.
از کلیه اعضاء دعوت بعمل می آید شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکتر تا تاریخ ۲۹ /۰۸/۱۴۰۰ در محل شرکت نوبت اول پستوی ۸ ساختمان سوم واحد یک حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

*** دستور جلسه :**

۱- تعدیم مدت شرکت تعاونی (ماده ۶ اساسنامه)

۲- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات بعمل آمده در قانون بخش تعاون

نائب رئیس هیئت مدیره فاطمه ایمانی

مفقودی نوبت اول

سند مالکیت خودرو و انت دو کابین تویوتا _ هایلوکس ۲۷۰۰ شماره پلاک ۳۲۴۴۸_قشم شخصی مالکیت پدرام رستگار شماره شناسی خودرو ۱۰۰۰۷۴۷ شماره موتور ۶۱۲۸۲۸۴ مدل ۲۰۰۶_رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روز نامه منطقه جنوب کشور

<div><div> </div><div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی، گستره توزیع ؛ منطقه جنوب کشور</div></div>
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سردبیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کتیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.ir
تلفن: ۰۲۲۲۶۲۳۵-۰۲۲۲۶۲۳۴-۰۲۲۲۶۲۳۳-۰۲۲۲۶۲۳۲
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۴۸۳۸ - ۰۳۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها؛ سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور؛ امین زاغی
سرویس اجتماعی و حوادث؛ علی زاغی

نما پندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار شورش
۰۹۱۵۲۵۲۶۴۶
کرمان ارزو توکلی جترودی
۰۹۱۰۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد: علیرضا عظیمی
۰۹۱۷۳۳۳۳۰
یزد: علیرضا خاوری راده
۰۹۳۳۰۰۵۳۱۴۶
فارس: عزیزاله قهرمانی
۰۹۱۷۱۱۲۰۰۹۷
خوزستان: حسن سیلادی
۰۹۶۲۷۰۶۷۳۷
بوشهر: مهران سلطانی نژاد
۰۹۲۱۱۴۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



فاطمه هوشنگی/ دریا

fatemehhooshang747@gmail.com

گروه گزارش // بانک جهانی گزارش بازبینی شده خود از وضعیت اقتصادی کشورهای مختلف را بروزرسانی کرد که قسمت مربوط به ایران، تغییرات اندکی داشته است.

در گزارش جدید این نهاد پیش بینی شده است در سال جاری رشد اقتصادی ایران کمتر از سال قبل خواهد بود.
ایسن نهاد با بیان اینکه اقتصاد ایران پس از دو سال رکود متوالی در سال قبل به رشد مثبت پیدا کردنگامان تحریم‌ها و کرونا را دو چالش اصلی خارجی اقتصاد ایران معرفی کرده است و تنش‌ها در کشورهای همسایه از جمله افغانستان و تئیرات آب و هوایی را به عنوان دیگر ریسک های اصلی بر سر راه اقتصاد ایران دانسته است.
پس بیابید ما نیز نوح نگامان را تغییر دهیم و با عینک‌های اقتصادی‌مان به اوضاع این روزهای اقتصاد نگاه کنیم.اغراق نیست اگر بگوییم حال این روزهای اقتصادمان همچون سازه ناکوکی شده که بی‌تدبیری ها هسر دم آن را به سمتی می‌برد و

سیاست‌های تکراری و شکست خورده آنها تاکنون نتوانسته هدایتگر مسیر روشنی برای آن باشد.دیگر خبری از ثبات اقتصادی نیست، قیمت‌ها از کنترل خارج شده و تورم باز هم در حال پیشروی به نرخ‌های سال‌های نه چندان دور است.
دیگر حتی سرمایه‌گذاری هم نیست که بخواهد سرمایه اقتصادی‌اش را وارد خاک اقتصادی ما کند.
اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش خود به بررسی روند سرمایه گذاری‌های جدید در اقتصاد ایران پرداخته که نشان می‌دهد این شاخص در سال ۱۳۹۹ شرایط مطلوبی را تجربه نکرده است.بر اساس اطلاعات ارائه شده در این گزارش، در ۱۰ سال منتهی به سال ۱۳۹۹، روند عمومی سرمایه گذاری در کشور نزولی بوده و میانگین آن در سال گذشته منفی ۴.۷۹ درصد را نشان می‌دهد.کمترین رقم سرمایه گذاری کشور به عدد ۱۰۰ هزار میلیارد تومان باز می‌گردد که در مقایسه با رقم ثابت سال ۱۳۹۰، کاهش محسوس را نشان می‌دهد. هر چند در این سال میزان سرمایه گذاری در اقتصاد ایران دو هزار میلیارد تومان افزایش یافته اما این عدد برای جبران کاهش سرمایه گذاری کفایت نمی‌کند.
برآوردها نشان می‌دهد که در صورت رشد سالانه پنج

سختگوی زمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش ؛

تاخت آبخاکی نیروهای دریایی و زمینی ارتش در سواحل مکران اجرا شد



گروه خبر // سختگوی زمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش گفت: تکاوران و تفنگداران نیروی دریایی و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در عملیاتی مشترک با اجزای عملیات هوایرد، هلی‌برن و آبخاکی در سواحل دشمن نسبت به پیاده کردن نیروها و تجهیزات، تصرف سسرپل و پیشروی به سمت اهداف تعیین شده، اقدام کردند.

امیر دریادار سید محمود موسوی با اشاره به آغاز مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ اظهار کرد: در این مرحله از رزمایش، تیب‌های تفنگدار و تکاور نیروی دریایی با همراهی یگان‌هایی از نیروی زمینی ارتش علیه واحدهای سطحی نیروهای حمله‌ور در قالب یگان‌های دشمن، حملات غافلگیرانه انجام داده و به سمت اهداف از پیش تعیین شده در سواحل جنوبی کشور بورش بردند.

وی افزود: این تیبها با یکازگری انواع تجهیزات و سلاح های خود ازجمله قایق‌های تندرو، شناورهای هجومی، زیردریایی‌های مرطوب و ناوچه‌های راکت انداز، با استفاده از اصل غافل‌گری، یگان‌های حمله ور در نقش دشمن را منهدم کردند.

عزم جزم شهرداری برای آب‌کافتی محلات

سنگ‌های محرومیت سنگ‌کنی گنده‌می‌شود

دهند،وی البته به محدودیت‌های ماشین آلات شهری هم اشاره کرد و خواستار همکاری شهروندان و سازمان های خدمات‌رسان در ارتقای خدمات‌رسانی در محلات شد و اظهار داشت: سازمان‌هایی هم که برای اجرای طرح های شان اقدام به حفاری در محلات و... می‌کنند، بلافاصله آسفالت را ترمیم کنند تا شهروندان با مشکل مواجه نشوند.

■ بازدید از سطح محلات

به همراه شهردار منطقه یک بندرعباس از سطح محله قریبسی‌های نخل ناخدا و سنگ کن بازدیدید داشتیم و دیدیم که جمع آوری زباله ها و نخاله و نظیفی و جمع‌آوری زباله ها و نخاله و نظیفی انجام است. هرچند در برخی از جاهای محله قریبسی‌ها و نخل ناخدا دیدیم- نخاله‌هایی که چند روز قبل از ییاده توها و فضاهای خالی جمع شده بود و متاسفانه دوباره ریخته شده بود که مجدد دورکی، شرقی هم نخاله‌هایی ریخته شده بود که مجدد دورکی، یکی از معتمدین محله سنگ کن شرقی می گفت: این نخاله‌ها را کساندی دیگر از خارج از این محله با خودور می آورند و در محله تخلیه می کنند و می روند. دورکی



این محله از تبعیض روا شده در این سال‌ها نسبت به این محله در مقابل گلشهر گلابه‌داشتند و می‌گویند وضعیت روستاها از محله سنگ کن بهتر است که سرپرست شهرداری منطقه یک بندرعباس خواسته های اهالی برای رفع مشکلات و نواقص و ارتقای خدمات‌رسانی به آنها را باحق می داند و اظهارداشت: بایستی برای رفع مشکلات ساکنان این محلات تلاش مضاعف کنیم تا از امکانات و خدمات مناسبی برخوردار شوند و احساس نکنند در خدمات‌رسانی به آنها بی عدالتی شده و تبعیض روا شده است.

■ شهر یا روستا

مشکل سنگ کن که از اواسط دهه ۹۰ تاکنون دهها گزارش از این محله تهیه و منتشر کرده ایم؛ همواره مورد بسی مه‌ری مسئولان بوده و به ساکنان گفته می‌شد که این محله جزو حریم و محدوده شهر نیست و نمی‌توانند به ساکنان خدمات ارائه دهند واز آن طرف در زمان انتخابات شورای شهر، کاندیدهای شورای شهر بندرعباس به این محله می رفتند و از ساکنان

حضرت محمد (ص): ارزنده ترین زیور انسان ، آرامش توأم با ایمان است

(روضه بجراح ۱ ص ۱۱۲)

زنگ خطر کاهش سرمایه گذاری در ایران

درصدی سرمایه گذاری از سال ۱۴۰۰ به بعد، در سال ۱۴۱۳ سرمایه گذاری واقعی کشور به رقم سال ۱۳۹۰ خواهد رسید.
اگر این رشد سالانه ۱۰ درصد باشد، در سال ۱۴۰۶ بازگشت به ابتدای دهه ۹۰ ممکن خواهد شد.اینها را می‌بینیم و می‌دانسیم که دیگر حرف از دیروز زدن نمی‌تواند نتشناگر حرکت در مسیر درست اقتصادی باشد.
اگر دولت حسن روحانی توانست تورم ۳۰ درصدی را کنترل کند و به زیر ۱۰ درصد برساند دیگر از آن روزها خبری نیست و همه دستاوردهای دولت حالت وارونه به خود گرفته است.
با این اوصاف روا نیست بخواهیم به آمارهای بیردازیم که دیگر نشانی از آن در فضای اقتصادی‌مان دیده نمی‌شود.از این رو تیم اقتصادی دولت سیزدهم باید برای یک موضوع پاسخی فوری پیدا کند و آن بحران کاهش جدی سرمایه گذاری در اقتصاد ایران است.
در دوره تحریم، علا نمی‌توان توقع داشت سرمایه گذاری خارجی گسترده‌ای در اقتصاد ایران به

مدیرکل مدیریت بحران استاندارداری هرمزگان :

بندرعباس با یک باران چند میلی‌متری

دچار مشکل می‌شود



گروه خبر // مدیرکل مدیریت

بحران استاندارداری هرمزگان
گفت: شهر بندرعباس در زمینه دفع آب‌های سطحی با چالش روبه‌رو بوده و بسا یک بارندگی چند میلی‌متری دچار مشکل می‌شود.

مهرداد حسن زاده در بازدید از شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس افزود: مطالعه لازم برای رفع این مشکل انجام شده و انجام کار نیازمند اختصاص بودجه است. وی ادامه داد: نام‌های در روزهای گذشته

سطحی با توجه به مشکلات و تجربه‌های حاصل از سال‌های قبل اقدام کنند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان افزود: براساس بررسی‌ها و بازدیدهای انجام شده اعضای ستاد مدیریت بحران خواسته شده نسبت به لایروبی خورها، ورودی و خروجی دهانه پل‌ها و مسیرهای دفع آب‌های

هستند.

به گزارش ایرنا ؛ حسن زاده در خصوص بازدید از شهرک پیامبر اعظم (ع) شهر بندرعباس هم با مشکل تکبیدگی لوله فاضلاب روبه‌رو بودند که به مسولان شرکت آب و فاضلاب دستور داده شد این مشکل را به سرعت حل کنند.



این محله و سایر محلات در محدوده شهرداری منطقه یک بندرعباس برارد. در مسجد امام حسن مجتبی علیه السلام این محله که برنامه های مذهبی، قرآنی، فرهنگی و... برگزار می‌شود و ساکنان نیاز به امام جماعت مقیم دارند.
هم نیاز است که خانه عالم شان به این محله افزایش یافت و بیشتر خدمات به اذعان معتمدین محلات در آستانه انتخابات ارائه می‌شد و خدمات‌رسانی به آنها با انتخابات و انتخاب افرادی خاص گره زده‌شد، اما نیاز است در این دولت و شورای و شهردار، انتقالی در خدمت‌رسانی به ساکنان این محله اتفاق افتد که سرپرست شهرداری منطقه یک بندرعباس عزمش را جرم کرده تا گام‌های بلندی را برای رفع مشکلات



این در حالی است‌که یک سرمایه گذار پیش از هرچیز به ثبات اقتصادی و توانایی برنامه ریزی برای آینده احتیاج دارد.علی‌پور ادامه داد: برای مثال در سال‌های گذشته ما بارها شاهد آن بودیم که صادرات یک کالا ممنوع و سپس آزاد می‌شد و در بسیاری از موارد وقتی یک تولیدکننده برای صادرات کالایش برنامه ریزی می‌کرد، اجرای ناگهانی این ممنوعیت‌ها، کار را چه در حفظ و فروش محصول و چه در جذب دوباره اعتماد مشتری خارجی دشوار می‌کرد.این فعال اقتصادی با تاکید بر اینکه سیاست‌های کلان اقتصادی در ایران برای تولید نوشته نشده است، تصریح کرد: در بسیاری از کشورهای جهان، تولیدکننده از مزیت‌هایی چون معافیت‌های مالیاتی یا تسهیلات ارزان قیمت برخوردار می‌شود و اگر کسی قصد سفره بازی داشته باشد باید مالیاتی بسیار سنگین پرداخت کند.
در ایران اما تولیدکننده باید تمام هزینه‌ها را به شکل شفاف تسویه کند و در مقابله افرادی که دلالی می‌کنند بدون نظارت و پرداخت مالیات سودی شخصی به جیب می‌گذارند.
تا زمانی که این نگاه تغییر نکند، نمی‌توان انتظار داشت که روند سرمایه گذاری جدید در اقتصاد ایران رشدی چشم گیر داشته باشد.